1

平成26年11月18日

各 位

資産運用会社における取締役及び監査役の選任に関するお知らせ

日本賃貸住宅投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社である株式

会社ミカサ・アセット・マネジメント（以下「資産運用会社」といいます。）は、本日開催の取締役会において、下記

のとおり、平成 26 年 11 月 26 日付の資産運用会社の臨時株主総会において、取締役及び監査役の選任を付

議することを決定しましたので、お知らせします。

記

１． 取締役及び監査役の選任（平成 26年 11 月 26 日付（予定））

取締役（非常勤） 佐藤 英二

監査役（非常勤） 藤井 和則

            新たに就任予定の取締役及び監査役の略歴は別紙のとおりです。
なお、就任予定日はいずれも平成 26年 11 月 28 日です。

２．新役員選任後の資産運用会社の役員の状況

代表取締役 東野 豊

取締役（非常勤） 中村 大

同 高橋 秀弥

同 田中 一光

  同 佐藤 英二

監査役（非常勤） 矢野 国明

  同 藤井 和則

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他関連法令の規定に従い必要な届出等の手

続きを行います。

以上

※本資料の配布先： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
※本投資法人のホームページアドレス： http://www.jrhi.co.jp/

不動産投資信託証券発行者名 日 本 賃 貸 住 宅 投 資 法 人

 東京都港区新橋六丁目 1 6 番 1 2 号

代 表 者 名      執 行 役 員 ト シ ヤ ・ ク ロ ダ

  （コード番号： 8 9 8 6 ）

資 産 運 用 会 社 名 株式会社ミカサ ･アセッ ト ･マネジメン ト

代 表 者 名 代表取締役社長 東 野  豊

問 い 合 わ せ 先 執行役員経営管理部長 近 持  淳

  Tel.  03-5425-5600

2

別 紙

新たに就任予定の取締役及び監査役の主要略歴（御参考）

氏 名 主 要 略 歴
所有する
当社

の株式数

（取締役）

佐藤 英二

平成３年４月

平成 23年 10 月

平成 24 年４月

平成 26 年 10 月

平成 26 年 11 月

大和証券株式会社入社

株式会社大和証券グループ本社財務部資金課長

大和証券株式会社財務部資金課長

大和証券・キャピタルマーケッツ株式会社財務部

資金課長

株式会社大和証券グループ本社財務部長

大和証券株式会社財務部長

株式会社大和証券グループ本社経営企画部長（現任）

大和証券株式会社経営企画部長（現任）

株式会社ミカサ・アセット・マネジメント取締役

（非常勤）（予定）

－

（監査役）

藤井 和則

平成７年４月

平成 25年４月

平成 25 年 10 月

平成 26 年 11 月

大和証券株式会社入社

株式会社大和証券グループ本社経営企画部

グループ戦略課長（現任）

大和証券株式会社経営企画部グループ戦略課長（現

任）

大和証券投資信託委託株式会社監査役（現任）

株式会社大和総研ホールディングス監査役（現任）

株式会社大和総研監査役（現任）

株式会社大和ネクスト銀行監査役（現任）

株式会社大和ファンド・コンサルティング監査役

（現任）

株式会社ミカサ・アセット・マネジメント監査役

（非常勤）（予定）

－